様式第１号

一般競争入札参加資格確認申請書

平成３１年  月  日

（公社）茨城県農林振興公社

 理事長 宮本 清一郎 殿

                 所  在  地

                 商号又は名称

                 代表者職氏名                               印

 平成３１年４月１日付けで公告のあった環境保全事業に係る軽油調達の一般競争入札に

参加したいので，入札に参加する資格等の確認について，確認資料を添えて申請致します。

 なお，申請書及び添付書類の内容については，事実と相違ないことを誓約致します。

記

    １ 誓約書（様式第２号）

    ２ 石油販売業開始届出書（写し）

    ３ 品質証明書

    ４ 構内配置図等

様式第２号

誓  約  書

平成３１年  月  日

（公社）茨城県農林振興公社

 理事長 宮本 清一郎 殿

                 所  在  地

                 商号又は名称

                 代表者職氏名                               印

  私は，下記のいずれにも該当しないことを誓約致します。

 １ 会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づき，更生手続き開始の申立てがなさ

れている者又は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づき再生手続き開始の申

立てがなされている者であること。

 ２ 茨城県暴力団排除条例（平成２２年茨城県条例第３６号）第２条第１号から同条第３

号に規定する者であること。

様式第３号

入札参加資格確認通知書

平成３１年  月  日

 所  在  地

 商号又は名称

 代表者職氏名             殿

                      公益社団法人 茨城県農林振興公社

                       理 事 長  宮 本  清 一 郎

 先に申請のあった環境保全事業に係る軽油調達の一般競争入札参加資格について，下記

のとおり確認したので，通知します。

 入札は茨城県園芸リサイクルセンターにおいて平成 31年 4月 22日（月）午後 1時 30分

に行います。

 なお，競争参加資格がないと通知された方は，当職に対して競争参加資格がないと認めた

理由について説明を求めることができます。この説明を求める場合は，この通知を受けた日

の翌日から起算して３日以内にその旨を記載した書面を提出してください。

記

公 告 日 平成３１年４月１日

競争参加資格の有無 有  ・  無

競争参加資格がないと認めた理由

  （注）

   １ 入札参加者は，この通知書の写しを入札書と合わせて提出することになります。

   ２ 参加資格がないと認められた場合，その理由について説明を求めるときは，この

通知を受けた日の翌日から起算して３日以内に担当センター長に書面を提出して

ください。この場合，原則として５日以内に回答します。

様式第４号

入  札  書

平成３１年  月  日

（公社）茨城県農林振興公社

 理事長 宮本 清一郎 殿

                 所  在  地

                 商号又は名称

                 代表者職氏名                               印

                 代理人職氏名                               印

 入札説明書を承知のうえ，茨城県財務規則（平成５年茨城県規則第１５号）及び入札心得

（平成９年茨城県告示第１１４１号）により下記のとおり入札します。

記

１リットル当たりの単価（円） 備   考

  （ご注意）

   １ 落札決定に当たっては，入札書に記載された当該金額の１００分の８に相当

する額を加算した額を加算した金額をもって落札価格とするので，入札者は，消費

税に係る課税事業者であるか免税業者であるかを問わず，見積もった契約金額の

１０８分の１００に相当する金額（消費税等額抜き）を入札書に記載すること。

（参考様式）

委  任  状

平成３１年  月  日

（公社）茨城県農林振興公社

 理事長 宮本 清一郎 殿

               （ 委 任 者 ）

                 所  在  地

                 商号又は名称

                 代表者職氏名                               印

  私は，下記の者を代理人と定め，次の権限を委任します。

 １ 受 任 者

    所  在  地

    商号又は名称

    受任者職氏名                    印

 ２ 委 任 事 項

   （１）入札書の提出

   （２）上記事項を行うに必要な事項